<sup>27</sup> El número que precede a la sentencia se corresponde con el lugar que ocupa entre las 241 recopiladas por Erasmo. Hemos respetado la grafía de la edición a excepción de la ‘u’ intervocálica que hemos regularizado como ‘u’ ya que la propia edición vacila entre ‘u’ y ‘v’.

37. Beneficium dare qui nescit, iniuste petit.	Gratitudo	
38. Bonum est, fugienda aspicere alieno in malo.	Alieno periculo sapere	
39. Beneficium accipere, libertatem uendere est.	Contra causidicos, et iniquos iudices	
42. Beneficia plura recipit, qui scit reddere.	Gratitudo	
43. Bis peccas, cum peccati obsequium accommodas.	Peccanti non praestandum obsequium	Obedientia
44. Bonus animus numquam erranti obsequium accomodat.	Peccanti non praestandum obsequium	Obedientia
46. Beneficium dando accipit, qui digno dedit.	Contra causidicos, et iniquos iudices	
49. Beneficium se dedisse qui dicit petit.	Dantem obliuisci, accipientem meminisse officii decet	Exprobatio
51. Beneficium saepe dare, docere est reddere.	Contra causidicos, et iniquos iudices	
53. Bona opinio homini, tutior pecunia est.	Bona fama	Fama
55. Bis uincit, qui se uincit in uictoria.	Moderatio	Victoria
63. Bonis nocet, quisquis pepercit malis.	Coercendi improbi	Prauitas
65. Bonum apud uirum cito moritur iracundia	Ira	Ira
69. Beneficium dignis, ubi das, omnes obligas.	Contra causidicos, et iniquos iudices	
75. Cum inimico nemo in gratiam cito redit	Inimicitia	Inimicitia
78. Cito ignominia fit, superbi gloria.	Arrogantia, iactantia	Superbia
79. Consilio melius uincas quam iracundia.	Ira	Ira
80. Cuius dolori remedium est patientia.	Patientia	Patientia
83. Comes facundus, in uia pro uehiculo est.	Eloquentia et eius uis	

87. Discipulus est prioris, posterior dies.	Experientia	
90. Dixeris maledicta cuncta, cum ingratum hominem dixeris.	Ingratitudo	Ingratitudo
95. Discordia fit charior concordia	Concordia	
97. Difficilem oportet aurem habere ad crimina.	Obtrectatio	
99. Damnum appellandum est, cum mala fama lucrum.	Lucrum praeda	
101. Dies quod donat timeas cito raptum uenit.	Fortuna et eius inconstantia	
102. Feras non culpes, quod mutari non potest.	Patientia	Patientia
104. Furor fit laesa saepius patientia	Patientia	Patientia
105. Fidem qui perdit, nil potest ultra perdere.	Seruanda fides, praesertim	Veritas et affirmatio
111. Frustra, cum ad senectam uentum est, repetes adolescentiam.	De aetate hominum	Senectus
116. Fortuna uitrea est; quae cum splendet frangitur.	Fortuna et eius inconstantia	Foelicitas
127. Grauius est imperium consuetudinis.	Mores, consuetudo	Vsus et consuetudo
130. Homo extra corpus est suum, cum irascitur.	Ira	Ira
142. Honestus rumor alterum est patrimonium.	Bona fama	Fama
154. In nullum auarus bonus est, in se pessimus.	Auaritia	Cupiditas et auaritia
163. Inopiae parua desunt, auaritiae omnia.	Auaritia	Cupiditas et auaritia
164. Ita amicum habeas, posse ut fieri inimicum putes.	Aduersa interdum prosunt	
169. Iniuriarum remedium est obliuio.	Obliuio	Iniuria et contemptus